Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Ям-Тёсовского сельского поселения

Четвёртый созыв
РЕШЕНИЕ
От 30 октября  2019 года  №  17
О назначении главы администрации

Ям-Тёсовского сельского поселения
Лужского  муниципального района                                                                 Ленинградской области

В соответствии с пунктом 6 ст. 37 ФЗ №131 от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.16,17  №25-ФЗ от 02.03.2007г. «О  муниципальной  службе в  Российской  Федерации, ст.8 Областного  закона  Ленинградской  области  от 11.03.2008г №14-оз «О  правовом   регулировании  муниципальной  службы  в  Ленинградской  области»,  ст. 49 Устава  Ям-Тёсовского сельского поселения  и результатами проведённого конкурса на замещение муниципальной должности главы администрации Ям-Тёсовского сельского поселения, Совет депутатов Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Назначить главой администрации Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района  Хабарова  Алексея  Евгеньевича.

2.    Главе муниципального  образования Ям-Тёсовское сельское поселение заключить  контракт  с Хабаровым Алексеем Евгеньевичем, назначенным  главой  администрации     Ям - Тёсовского  сельского  поселения с 31 октября 2019 года  сроком  на  5 лет.

3. Решение вступает в силу с момента  принятия.

4. Настоящее  решение  опубликовать в газете «Лужская  правда» и  на  официальном  сайте  Ям-Тёсовского сельского  поселения в  сети  Интернет.
Глава Ям-Тёсовского  сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя
Совета депутатов                                                                         С.П. Клементьев